
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK Meteor Praha VIII 
18. září 2021 

 10:15 hod 
8. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



A mužstvo – klubové aktuality 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 10.- 12.září 

A mužstvo Fortuna Divize B 7. kolo Ostrov - A 0:0 

B mužstvo I.A třída Praha 7. kolo ČAFC – A 4:1 

Muži stará garda 2.liga gentlem. 40+ 3. kolo A – S. Dolní Počernice 7:3 

Starší dorost U19 Česká divize SD 7. kolo SK Spartak Příbram - A 0:7 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 7. kolo SK Spartak Příbram - A 4:4 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 3. kolo A – FC Zličín 5:2 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 5. kolo SK Kladno - A 2:2 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 5. kolo SK Kladno - A 6:8 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 3. kolo TK AFK Slivenec - A 7:7 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 5. kolo A – FC Rokycany   6:0 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 5. kolo A – FC Rokycany   0:8 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 3. kolo A – TJ Sokol Nebušice 7:1 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 3. kolo SK Třeboradice - A 0:0 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 3. kolo A – ABC Braník 16:20 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 3. kolo A – ABC Braník 13:36 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 3. kolo SK Union Strašnice - A 6:8 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 3. kolo ABC Braník - A 51:23 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 2. kolo ABC Braník - A 16:75 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Po čtrnácti dnech vás opět srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu 
SK Aritma Praha ve Vokovicích v rámci osmého kola kola Fortuna 
Divize B, kdy hostíme v jediném pražském divizním derby letitého 
rivala z Libně Meteor VIII.  

V uplynulém kole naše Áčko zajíždělo do Ostrova, kde na hřišti 

místního FK podalo rozpačitý výkon a remizovalo 0:0, když 

nevyužilo početní převahu po vyloučení domácího hráče již ve 49. 

minutě zápasu. Opakovala se tak situace z předposledního kola, kdy 

jsme také nevyužili početní převahu, kterou jsme v utkání proti 

Českému Brodu měli po celý druhý poločas. Z posledních dvou 

zápasů jsme si tak připsali pouhý bod, což znamená, že v aktuální 

tabulce jsme na 11. pozici o jednu pozici před dnešním soupeřem, 

který při stejném bodovém zisku má horší brankový rozdíl. 
 

      Užijte si dnešní derby a proto ARITMA DO TOHO!! 



A mužstvo – realizační tým a soupiska 2021/22 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

 
brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Cseh Martin 1988 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Šedivý Luboš 1999 

záložník Krupička Vojtěch 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Havlíček Michal 2001 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 

útočník Glasnovič Marin 1995 

 
 
 
 

Příchody 

záložník Kortiš Daniel 2000 Dynamo Č. Budějovice 

útočník Míka Václav 2000 Dynamo Č. Budějovice 

záložník  Novotný  Adam 2002 Dukla Praha 

obránce Stříška Rastislav 2000 SK Kladno 

obránce Jáša Mikuláš 1999 Táborsko 

obránce  Pecha Ivan 1986 návrat ze zahraničí 

záložník Efenberk Josef 2002 Studenec 
 
 
Odchody 

obránce Frnoch Daniel 1997 studium v zahraničí 

záložník Beneš Jan 1996 do Jiskry Modrá 

brankář Konečný Daniel 2000 do Viktorie Žižkov 

záložník Horáček 
Ladislav 

Ladislav 2001 ukončení činnosti 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
 
                                                         

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
dlouholetého rivala z Libně FK Meteor Praha VIII. 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme libeňské mužstvo FK Meteor Praha VIII. Klub, 

který byl založen již v roce 1896 je pravidelným účastníkem divizní soutěže. V letech 2013-

2015 si dokonce zahrál i ČFL. Stejně tak jako v loňském roce, i letos jsme spolu s Meteorem 

jedinými pražskými účastníky divizních soutěží, takže toto utkání mezi oběma týmy je tak 

jediné divizní derby, které se v ročníku 2021/22 v Praze koná. V aktuální tabulce mají oba 

týmy po sedmi odehraných kolech stejný počet 8 bodů. V posledním vzájemném zápase na 

podzim loňského roku jsme ve Vokovicích s Meteorem prohráli po vyrovnaném zápase 1:2. 

Letos na jaře se toto divizní derby na Meteoru v Libni kvůli pandemii neuskutečnilo. V 

posledním kole podlehl Meteor na domácí půdě v Libni Neratovicím 0:2. 

Soupiska  
 

Brankáři: Toma Michal (1988), Pešek David (2002), Kalhous Ondřej (2003) 

Hráči do pole: Král Jan (2001), Dvořák Daniel (1997), Žáček Pavel (2000), Trenkwitz Akex 

Thomas (2001), Frantl Jan (1993), Slavata David (2000), Kostka Vojtěch (1997), Novotný 

Jindřich (2002), Němec Matěj (2002), Greguš Jakub (2002), Sůra Jan (1993), Junek Vojtěch 

(1998), Ezeala Chimezie (1990), Kousal Daniel (2002), Jiřík František (1987), Hanek David 

(1995),  
 

Realizační tým  
 

Trenér: Fíček Jan    Vedoucí: Burminov Tomáš 
 

 
 
 
 
 

FK Meteor Praha VIII - umístění v posledních letech 

2020/21 Divize B soutěž nedohrána 

2019/20 Divize B 3. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Divize B 11. místo  

2017/18 Divize B 11. místo  

2016/17 Divize B 8. místo  

2015/16 Divize B 6. místo 

2014/15 ČFL A 18. místo (sestup do divize) 

                                                                                                                                                                                   

FFKK  MMeetteeoorr  PPrraahhaa  VVIIIIII  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11889966 

   



A mužstvo – odehráno                                              
 

Nevyužitá přesilovka a ztráta bodů 

Fortuna Divize B – 7. kolo, 11.9.2021 

FK Ostrov – SK ARITMA  0:0 (0:0) 

Branky: -                                                                                

Karty: ČK 49. Vaněček, ŽK 14. Liška -  ŽK 19. Cseh, ŽK 36. Míka, ŽK 56. Novotný, ŽK 66. Pivrnec, 
ŽK 68. Krupička                                                                                                      Počet diváků: 262 

SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Míka, Cseh, Junek, Pivrnec, Novotný (87. Glasnovič), Mareš 
Troníček (K), Šedivý Jakub (62. Lelitro),  

Trenér Ladislav Prošek: 

"  Zápas o důležité body nám jak výhledově tak herně nevyšel. Do zápasu 
jsme šli s třemi změnami v sestavě a bylo to znát. První půle jsme hrozili po 
standardních situacích. Soupeř měl dva brejky.  Druhý poločas začal naším 
tlakem a červenou kartou pro domácího brankáře.  Poté jsme si vytvořili jen 
platonický tlak s jednou šanci Krupičky. Naopak soupeř měl v 83.minutě 100% 
šanci po brejku, kde nás podržel gólman Roub a tak musíme brát bod z venku 
i když jsme chtěli tři. " 
 

 
 
 

 



 

A mužstvo – odehráno 

Zbytečná porážka ve Vokovicích 

Fortuna Divize B – 6. kolo, 4.9.2021 

SK ARITMA – SK Český Brod  1:2 (1:2) 

Branky: 45. Jáša – 4. Šolaja, 31. Makovský (penalta) 

Karty: ŽK 41. Sceh, ŽK 85. lelitro – ČK 43. Říha                                                   Počet diváků: 160 

SK Aritma Praha: Roub – Troníček (K), Junek, Bedrna (88. Kalina), Cseh, Pivrnec, Novotný Jáša, 
Mareš (67. lelitro) , Míka, Štohanzl 

 

Trenér Ladislav Prošek: 
 

"Nepovedený úvod utkání, kdy z nepovedeného centru ve 4. minutě 
inkasujeme laciný gól.  Po té jsme se dostávali do hry, ale opět bohužel 
inkasujeme z pokutového kopu po ruce Cesha 0-2.  Do půle jde soupeř do 
deseti po faulu na samostatně unikajícího Novotného.  Ve 45.minutě snížíme 
Jášou. Druhý poločas byl v naší režii, ale bohužel bez gólového efektu. Nejsme 
schopni míč dotlačit do sítě z brankové čáry. V 90.minutě ještě Junek pohrdl 
jasnou šancí a tím utkání skončilo. Dnes pachuť toho, že to utkání se mělo 
zvládnout a tím potvrdit body z venku. "  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – rozpis zápasů 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 15:30 hod  

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   19:30 hod  
 

   

 
 
 

Momentka ze zápasu sedmého kola Ostrov -Aritma 0:0 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 
1. Most/Souš 7 5 2 0 16:4 17 

2. Neratovice 7 5 1 1 13:6 16 

3. Česká Lípa 7 4 1 2 24:11 13 

4. Český Brod 7 4 1 2 11:7 13 

5. Březová 7 4 1 2 14:11 13 

6. Štětí 7 3 2 2 13:11 11 

7. Louny  7 3 2 2 11:9 11 

8. Slaný 7 3 1 3 11:12 10 

9. Kladno 7 3 1 3 13:16 10 

10. Brandýs n. Labem 7 3 0 4 10:10 9 

11. ARITMA 7 2 2 3 16:13 8 

12. Meteor Praha  7 2 2 3 11:10 8 

13. Chomutov 7 2 2 3 9:12 8 

14. Dobříš 7 2 0 5 9:14 6 

15. Ostrov 7 1 2 4 6:16 5 

16. T. Rakovník 7 0 0 7 1:26 0 
 
 

Odehrané 7. kolo (11.–12.9.) 
T. Rakovník – Česká Lípa 0:8 Slaný - Štětí 1:1 

Kladno – Chomutov 3:0 Český Brod - Brandýs  1:0 

Ostrov – SK ARITMA 0:0 Meteor Pha -Neratovice 0:2 

Most/Souš - Dobříš 2:0 Louny - Březová  3:2 
 
 
 

Aktuálně hrané 8. kolo 
so 18.09.2021 FK Neratovice/Byškovice - FK SECO Louny 17:30 

so 18.09.2021 FK Brandýs nad Labem – FK Ostrov 18:30 

so 18.09.2021 SK ARITMA – FK Meteor Praha VIII 10:15 

so 18.09.2021 FK Arsenal Česká Lípa – SK Český Brod 10:15 

so 18.09.2021 SK Kladno – FK Baník Most-Souš 10:15 

so 18.09.2021 FC Chomutov - SK Štětí  10:30 

so 18.09.2021 MFK Dobříš – TJ Tatran Rakovník  15:30 

so 18.09.2021 FK Olympie Březová  – SK Slaný 16:00 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 
Katalog klubových 

suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo muži 

 

Naše "béčko" naplno nebodovalo již třetí zápas a tentokrát prohrálo vysoko 1:4 na 
hřišti vedoucího mužstva tabulky ČAFC. 
Trenér Moravec: 
"  Nezvládli jsme první poločas, kdy po našich chybách jsme soupeři darovali první dvě 
branky a třetí jsme si dali sami po malé domů a uklouznutí brankáře. Ve druhém 
poločase se hráči snažili, ale stačilo to pouze na vstřelení čestné branky Novákem. " 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2021 

1. ARITMA B ABC Braník 4:3 (2:3) výhra 

3. ARITMA B SK Střešovice 1:0 (0:0) výhra 

15. Cholupice ARITMA B 2:1 (1:0) prohra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B 1:7 (0:3) výhra 

5. ARITMA B FK Řeporyje 1:1 (0:0) remíza 

7. ARITMA B SK Modřany 1:2 (1:0) prohra 

6. ČAFC Praha ARITMA B 4:1 (3:0) prohra 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 19.09. 16:30 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 26.09. 16:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 03.10. 16:00 

11. ARITMA B TJ AFK Slivenec Ne 10.10. 13:45 

12. SK Libuš ARITMA B So 16.10. 10:15 

13. ARITMA B TJ S. Nebušice Ne 24.10. 15:30 

14. ARITMA B 1999 Praha Čt 28.10. 14:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  
1. TJ Sokol Cholupice 7 6 1 0 27:13 19 

2. TJ AFK Slivenec 7 6 0 1 25:13 18 

3. ČAFC 8 5 3 0 20:8 18 

4. SK Modřany 8 4 2 2 24:18 14 

5. FK Zlíchov 1914 8 4 2 2 18:14 14 

6. SK Zbraslav 8 3 3 2 24:15 12 

7. SK Libuš 838 7 3 2 3 16:23 11 

8. ABC Braník 7 3 1 3 27:17 10 

9. SK ARITMA 7 3 1 3 16:13 10 

10. FK Řeporyje 8 3 1 4 15:23 10 

11. 1999 Praha 7 2 3 2 18:13 9 

12. SK Střešovice 7 1 3 3 12:15 6 

13. FC Přední Kopanina B 8 1 1 6 14:18 4 

14. TJ Sokol Nebušice 7 0 1 6 6:32 1 

15. TJ Sokol Stodůlky 8 0 0 8 7:34 0 



Dorost 
 
 
 
 

Starší dorost U19 stále drží první místo v tabulce, i když se na něho dotáhl bodově 
tým Malše Roudné, se kterým jsme prohráli doma ve Vokovicích v předminulém 
kole. Minulý týden se již dorost vrátil na vítěznou notu, když porazil v Příbrami 
místní Spartak.  Mladší dorost U17 již dvě kola nezvítězil a v aktuální tabulce je na 
šestém místě. 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim 21 U19 U17 

14. st 11.08.21 SK Petřín Plzeň ARITMA 2:3 7:3 

1. so 14.08.21 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 1:4 

2. so 21.08.21 ARITMA Č. L. U.  Beroun 5:4 2:1 

15. st 25.08.21 ARITMA FC MAS Táborsko 3:2 3:2 

3. ne 29.08.21 SK Slavia Vejprnice ARITMA 1:10 2:13 

4. so 04.09.21 ARITMA TJ Malše Roudné 1:4 0:1 

5. so 11.09.21 SK Spartak Příbram ARITMA 0:7 4:4 

6. so 18.09.21 ARITMA Sport. škola Plzeň 12:30 14:45 

7. so 25.09.21 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

13. út 28.09.21 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

8. so 02.10.21 ARITMA TJ Lok. Č.B. 12:30 14:45 

9. ne 10.10.21 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 16.10.21 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

11. so 23.10.21 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:15 12:30 

12. čt 28.10.21 ARITMA SKP Č. Budějovice 10:00 12:15 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 1. místo (ze 16 týmů ) 7       6 0 1 36:14 18 

U 17 6. místo (ze 16 týmů) 7       4 1 2 29:18 13 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2021/22 

U 19: Ženatý Petr, Janda Tadeáš, Hill Dominik, Petránek Daniel, Jakoubek 
Ondřej, Dragošek Jakub, Tošnar Filip, Hořt Šimon, Hagina Takuya, Komárek 
Metoděj, Rada Martin, Abassi Alex, Tsvetanov Jasen, Velebný Václav, 
Urbánek Kryštof, Urban Dušan, Fišer Lukáš, Šedivý David 

U 17: Bartoš Tobiáš, Fuksa Adam, Dvořák Michal, Migdal Tomáš, Stanovský 
Mikuláš, Pavlovský Jakub, Bílek Mikuláš, Štefan Eliáš Robert, Šebek Milan, 
Barčák Denis, Chrobok Matyáš, Vožický Jan, Andruško Adam, Maxa Kryštof, 
Ibl Vojtěch, Radhi Sami, Mareš Andreas, Vokatý Matěj, Máca Jan 

 



Žáci 
 

Aktuální umístění 

U 15 9. místo (ze 12 týmů ) 5      1 2 2 8:9 5 

U 14 8. místo (ze 12 týmů) 5      2 0 3 15:26 6 

U 13 13. místo (z 14 týmů) 5       1 0 4 12:53 3 

U 12 14.místo (z 14 týmů) 5    0 0 5  11:41 0 
 

 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

1. so 14.08.21 ARITMA SKP Č. Budějov. 1:2 2:5 

2. so 21.08.21 FC Tempo ARITMA 2:2 11:2 

3. so 28.08.21 ARITMA SK Petřín Plzeň 2:1 0:4 

4. so 04.09.20 ARITMA FK Admira 1:2 3:0 

5. so 11.09.20 SK Kladno ARITMA 2:2 6:8 

6. so 18.09.20 ARITMA FC Písek 10:00 12:00 

7. ne 26.09.21 FK Motorlet ARITMA 10:00 12:00 

8. so 02.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 12:00 

9. ne 10.10.21 SK Střešovice  ARITMA 10:00 12:00 

10. so 16.10.21 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. so 23.10.21 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

1. so 14.08.21 ARITMA FK J. Strakonice 5:7 2:4 

2. ne 22.08.21 Viktoria Plzeň ARITMA 30:1 16:1 

3. so 28.08.21 ARITMA FC Písek 0:9 5:6 

4. so 04.09.21 Petřín Plzeň ARITMA 7:0 7:3 

5. so 11.09.21 ARITMA FC Rokycany  6:0 0:8 

6. so 18.09.21 FT Academy ARITMA 15:30 

7. so 25.10.21 ARITMA 1.FC Příbram 10:00 

13. út 28.10.21 ARITMA FK Vikt. Žižkov 13:00 

8. ne 03.10.21 AC Sparta Pha ARITMA 15:00 

9. so 09.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 

10. so 16.10.21 SKP Č. Buděj.  ARITMA 13:00 

11. so 23.10.21 ARITMA Bohemians Pha 10:00 

12. ne 31.10.21 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 



Klubová oznámení 
 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         


